
03

2018
2·26
星期一

编
辑
吴
承
江

组
版
方

芳
校
对
陈
文
彪

早
读
安
徽

安徽省2018年度学生公寓用品统一招标采购项目招标公告
安徽省高校后勤管理服务中心按有关程序，

对“安徽省2018年度学生公寓用品统一招标采购
项目”公开招标。欢迎省内外符合资格要求的企
业参加投标。

一、招标编号：AHHQ2018-01
二、招标内容：学生公寓用品（具体内容见《招

标品目一览表》）。
三、投标人资格：
1.具备《招标品目一览表》中要求的资质条件；
2.企业注册成立须已满一年，并履行应当进行

的年度报告公示义务；
3.有依法缴纳税收的良好记录；
4.企业存在以下不良信用记录情形之一的，不

得推荐为中标候选人，不得确定为中标人：
(1)被人民法院列入失信被执行人的；
(2)企业或其法定代表人或拟派项目经理(项目

负责人)被人民检察院列入行贿犯罪档案的；

(3)被工商行政管理部门列入企业经营异常
名录的；

(4)被税务部门列入重大税收违法案件当事人
名单的；

(5)被政府采购监管部门列入政府采购严重违
法失信行为记录名单的。

5.本次招标不接受联合体投标；
6.本次招标采用资格后审，开标时所有投标人

须携带相关资质原件。
四、报名及《招标文件》发售方式：
1.报名方式：本次招标采用网上报名的方式接

受企业报名。登录报名网址 http://gyyp.ahedu.
gov.cn/后，先注册相关信息，注册后进入平台进行
报名。

2.报名时间：2018年3月1日至2018年4月4日。
3.企业网上报名审核通过后，从平台直接下载

招标文件。招标文件价格见《招标品目一览表》，招

标文件售后不退。
五、投标截止及开标时间、地点：
1.投标截止及开标时间：2018 年 4 月 22 日上

午9:00
2.开标地点：安徽国联南艳湖酒店（合肥市经

济技术开发区宿松路3888号）
六、投标地点：4月20日前，在安徽省高校后勤

管理服务中心接受投标；4月20日后，在安徽国联
南艳湖酒店接受投标。

七、联系方式：
招标实施机构：安徽省高校后勤管理服务中心
地址：安徽省合肥市庐阳区舒城路11号5楼
联 系 人：陈 娟
联系电话：0551-63632269
八、投标保证金缴纳账户：
户 名：安徽省高校后勤管理服务中心
开户银行：农行合肥金寨路支行

帐 号：12181001040017138
九、其他事项说明：
1.《网上报名须知》《招标品目一览表》为本公

告组成内容，详情请登录安徽高校后勤网下载或直
接到安徽省高校后勤管理服务中心咨询、索取。

2.报名中有任何疑问或问题，请在工作时间
（周一至周五，上午 8:00-11:30，下午 14:30-17:
30，节假日休息）与安徽省高校后勤管理服务中心
联系。

3.投标人可在报名成功并缴费后直接在报名
系统中下载招标文件（商务分册及技术分册）。

4.投标人须在报名截止时间前网上报名，报名
时间截止后系统将自动关闭。企业报名信息被审
核通过后，将无法修改。

5.投标人应合理安排报名时间，特别是网络速
度慢的地区防止在报名结束前网络拥堵无法操作。
如果因计算机及网络故障造成无法报名，责任自负。

2月24日，国家统计局公布1月份70个大中城
市房价，其中，合肥新房和二手房价格环比、同比均未
上涨。 ▋记者 沈娟娟

合肥新房价格微降，二手房持平
据国家统计局公布的数据显示，1 月份，合肥

新 建 商 品 住 宅 价 格 环 比 下 降 0.1% ，同 比 下 降
0.3% ；二 手 住 宅 价 格 指 数 环 比 持 平 ，同 比 下 降
0.7%。

记者了解到，我省纳入统计的还有安庆和蚌埠两
座城市，1 月份，蚌埠新房环比下降 0.1%，二手房持
平；安庆新房环比上涨0.5%，二手房下降0.1%。

二手房大中户型环比微涨
从价格分类指数看，合肥新房中小户型环比呈现

下跌的态势，二手房大中户型则呈现上涨的态势。
数据显示，合肥新建商品住宅90平方米及以下、

90～144 平方米环比分别下降 0.2%和 0.1%，144 平
方米及以上环比上涨0.2%。

而在二手住宅价格上，90 平方米及以下下降
0.1%，90～144 平方米、144 平方米及以上的大中户
型环比上涨0.1%。

15个热点城市只有5个城市环比微涨
据国家统计局城市司高级统计师刘建伟介绍，1

月份，在分类调控、因城施策的房地产市场调控政策
继续作用下，70 个大中城市中15 个热点城市新建商
品住宅销售价格继续保持稳定。

从环比看，有7个城市新建商品住宅销售价格下
降，降幅在 0.1 至 0.4 个百分点之间；深圳、杭州和福
州 3 个城市持平，只有 5 个城市环比微涨，涨幅从
0.2%到0.5%不等。

从同比看，有 11 个城市新建商品住宅销售价格
下降，降幅在0.1至3.4个百分点之间，这些城市新建
商品住宅销售价格低于上年同期水平。

二三线城市住宅销售价格涨幅回落
记者注意到，在70个大中城市中，一线城市住宅

销售价格环比下降，二三线城市涨幅回落。
据悉，70 个大中城市中一线城市新建商品住宅

销售价格环比由上月持平转为下降，二手住宅销售价
格降幅比上月扩大0.2个百分点；二线城市新建商品
住宅和二手住宅销售价格环比涨幅分别比上月回落
0.3和0.2个百分点；三线城市环比涨幅分别回落0.1
和0.2个百分点。

国家统计局公布1月份70个大中城市房价

合肥1月房价环比未上涨

2月23日，在安徽省郎溪县建平镇小王村上演了一场惊心动魄的舞龙绝技。当地村民将21张八仙桌叠加成山，然后

两条龙灯分别从桌子两侧攀登而上，在桌山最高处上演“双龙翻山”和“二龙戏珠”，现场险象环生，看呆众位游客。

安徽省郎溪县从挖掘、传承民俗文化做起，精准研判群众文化需求，通过民俗文化展演、开展送文化下乡等途径，

让民俗活动雅俗共赏。今年春节期间，郎溪县境内有15支农民龙灯队活跃在乡村，龙灯巡演从鸡年腊月二十八将持

续到狗年二月初二，让乡村里的年味儿更浓郁，也促进了乡村旅游，促进了当地农民增收。 ▋记者 周诚 文/图

就业 JIU YE

图说图说
TTU SHUOU SHUO

2 月 25 日，记者获悉，由省环境科学研究
院土壤规划编制课题组作为技术支撑，省环
保厅、省发展改革委、省经济和信息化委联合
编制的《安徽省“十三五”重金属污染防治规
划》已于近日印发。

《规划》提出我省“十三五”期间重金属
污染防治工作目标是：到 2020 年，安徽省重
点行业重点重金属污染物排放量比 2013 年
减少 10%，城镇集中式地表饮用水水源中重
点重金属污染物指标达标率 100%，地表水

国家考核断面中重点重金属污染物均达到
断面水质目标要求，重点区域内的重点重金
属污染物达到水环境功能区水质目标要求，
大气环境中的铅浓度达到环境空气质量Ⅱ
级标准。为实现上述目标，《规划》提出了加
大重点行业防控力度、严格实施污染源监
管、严格重金属排放量控制、强化监管基础
能力建设等重点工作任务，以及保障规划实
施的政策措施。

▋星级记者 刘海泉

我省将于2月28日至3月5日
举办免费师范生专场双选会

记者从省教育厅获悉，为做好2018届
教育部直属师范大学安徽生源免费师范毕
业生就业工作，我省将于 2 月 28 日至 3 月
5日举办专场网络双选会。

北京师范大学、华东师范大学、东北师
范大学、华中师范大学、陕西师范大学、西
南师范大学 6 所教育部直属师范大学中，
凡属于安徽生源的 2018 届免费师范毕业
生，可在 2 月 26 日、27 日登录安徽大中专
毕业生就业信息网(www.ahbys.com )注
册报名，参加此次双选会。招聘单位包括
我省各市、县、区的中小学和幼儿园。

据了解，免费师范生在校学习期间免
除学费、免缴住宿费，并补助生活费。免
费师范生入学前需签订《师范生免费教育
协议书》，毕业后一般回生源所在地省份
从事中小学教育十年以上。

▋记者 于彩丽

节后错峰出游机票价折扣多多

记者从合肥新桥机场售票处了解到，3
月2日，也就是正月十五以后，机票价格将
有所回落，春节期间票价动辄数千元的三
亚机票将降至600多元，北京、重庆、昆明2
折、3折的机票比春节期间确实划算不少。

合肥新桥机场售票处王兰兰告诉记
者：“如果是想近期出行的话建议看看能不
能在元宵节以后，那时候价格会有所回
落。一些主要航线，如北京有 3 折特价
510元，广州有6.4折760元，重庆有2.9折
特价 350 元，厦门有 4.3 折 370 元，还有一
些热门旅游城市，比如三亚有 3.5 折 670
元，海口有4.2折760元，昆明有2.8折590
元，希望广大旅客可以错峰出行，这样可以
买到便宜的机票。” ▋廖根海 记者 祝亮

发
布
发
布F

A
B
U

《安徽省“十三五”重金属污染防治规划》发布

旅游 LV YOU

舞龙队表演“双龙翻山” 舞龙队“拜门子”挨家挨户为村民舞龙送吉祥

舞龙灯 闹新春
传承民俗文化为乡村增加年味儿


